
 OBČINA  CERKLJE  NA  GORENJSKEM                                                         PREDLOG                            

 

 

1 

Na podlagi 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07–UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12–ZUJF, 14/15–ZUUJFO, 11/18–ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 3. in 6. člena 
Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN, 57/11-
ORZGJS40) in 16. člena Statuta Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16 in 
16/21) je občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem  na svoji ___ redni seji dne ______ sprejel 
 
 

ODLOK  
SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH 

V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 
 
 

1. člen 
 

v Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 59/21v nadaljnjem besedilu: odlok) se besedilo 6. člena odloka spremeni tako, da 
se glasi:  
 

»6. člen  
(izbirne lokalne gospodarske javne službe )  

 

Na območju občine se kot izbirne lokalne gospodarske javne službe opravljajo naslednje dejavnosti: 
1.vzdrževanje prometnih površin, objektov in naprav na, ob ali nad vozišči državnih cest, ki so namenjene urejanju 
prometne ureditve oziroma varnemu odvijanju prometa skozi naselja, 
2.dejavnost operaterja distribucijskega sistema zemeljskega plina, 
3.upravljanje in urejanje plačljivih javnih parkirišč.«  
 

2. člen 
 

Besedilo 11. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:  
 

»11. člen 
(javno podjetje) 

 
(1) Javno podjetje se ustanovi za opravljanje ene ali več lokalnih gospodarskih javnih služb večjega obsega ali 
kadar to narekuje narava monopolne dejavnosti, ki je določena kot lokalna gospodarska javna služba, gre pa za 
dejavnost, ki jo je mogoče opravljati kot profitno. 
(2) Ustanovitev javnega podjetja, razmerja v javnem podjetju in njegovo delovanje ter druge zadeve v zvezi z javnim 
podjetjem se opredelijo s posebnim odlokom. 
(3) Ustanoviteljske pravice v javnem podjetju izvršuje občinski svet. V primeru, da so poleg občine ustanoviteljice 
javnega podjetja tudi druge občine, se lahko izvajajo ustanoviteljske pravice preko posebnega skupnega organa za 
izvajanje ustanoviteljskih pravic, ki ga v skladu z določili zakona, ki ureja lokalno samoupravo, ustanovijo 
ustanoviteljice javnega podjetja. 
(4) V soglasju z ustanoviteljem lahko javno podjetje pogodbeno izvaja gospodarske javne službe ali druge 
dejavnosti tudi za druge občine, ki niso ustanoviteljice javnega podjetja. 
(5) Občina opravlja v javnem podjetju lokalne gospodarske javne službe iz prve in druge točke prvega odstavka 5. 
člena in tretje točke 6. člena tega odloka.« 
 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:007-004/2019- 
Datum: 

Občina Cerklje na Gorenjskem 
                                                                                                                    Franc Čebulj,  

                                                                                                                    župan 
 


